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Saatujen tilausten määrä jatkui hyvänä 
ja kannattavuus parani
Suluissa annetut luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita.

KOLMAS VUOSINELJÄNNES LYHYESTI

•	Saatujen tilausten määrä oli hyvällä tasolla, 515,9 miljoonaa euroa (506,4). 

	 Raportoitu kasvu oli 1,9 prosenttia ja vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna 5,4 prosenttia.

•	Tilauskanta oli syyskuun lopussa 1 065,2 miljoonaa euroa (794,8), 

	 missä oli kasvua 34 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.  

•	Saatujen tilausten määrä jatkoi vahvaa kasvua Kunnossapidossa ja Standardinostolaitteissa, 

	 mutta laski odotetusti Raskasnostolaitteissa. 

•	Liikevaihto kasvoi 22,6 prosenttia 520,4 miljoonaan euroon (424,4). 

	 Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna kasvu oli 28,9 prosenttia.

•	Liikevoitto oli 69,0 miljoonaa euroa (45,5), 13,3 prosenttia liikevaihdosta (10,7).

TAMMI-SYYSKUU LYHYESTI

•	Saatujen tilausten määrä kasvoi 18,3 prosenttia ja oli 1 657,5 miljoonaa euroa (1 401,0). 

	 Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna kasvu oli 23,7 prosenttia. 

•	Liikevaihto kasvoi 18,3 prosenttia ja oli 1 452,1 miljoonaa euroa (1 227,0). 

	 Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna kasvu oli 24,3 prosenttia.

•	Liikevoitto kasvoi 172,3 miljoonaan euroon (114,4 ilman myyntivoittoa) 

	 ja oli 11,9 prosenttia liikevaihdosta (9,3 ilman myyntivoittoa).

•	Voitto ennen veroja oli 162,4 miljoonaa euroa (104,3 ilman myyntivoittoa).

•	Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 1,97 euroa 

	 (1,21 ilman myyntivoittoa).

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

•	Koko vuoden 2008 liikevaihdon kasvutavoite ennallaan: tavoitteena on 

	 15–20 prosentin kasvu vuoteen 2007 verrattuna.

•	Koko vuoden 2008 liikevoittomarginaalitavoite ennallaan: 

	 tavoitteena on ylittää edellisvuoden taso.

•	Tiukentuneet luottomarkkinat vaikuttavat asiakkaiden käyttäytymiseen; 

	 saatujen tilausten määrä voi neljännellä vuosineljänneksellä olla alhaisempi 

	 kuin kolmannella vuosineljänneksellä.
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TUNNUSLUVUT	
		  7–9/	 7–9/	 Muutos 	 1–9/	 1–9/	 Viim.
		  2008	 2007	 %	 2008	 2007	 12 kk	 2007
Saadut tilaukset, MEUR	 515,9	 506,4	 1,9	 1 657,5	 1 401,0	 2 128,5	 1 872,0
Tilauskanta kauden lopussa, MEUR	 1 065,2	 794,8	 34,0	 1 065,2	 794,8		  757,9
Liikevaihto yhteensä, MEUR	 520,4	 424,4	 22,6	 1 452,1	 1 227,0	 1 974,8	 1 749,7
Liikevoitto, MEUR 	 69,0	 45,5	 51,5	 172,3	 114,4*	 232,7	 174,7*
Liikevoittoprosentti, %	 13,3 %	 10,7 %		  11,9 %	 9,3 %*	 11,8 %	 10,0 %*
Voitto ennen veroja, MEUR	 63,5	 41,5	 52,9	 162,4	 104,3*	 219,2	 161,2*
Tilikauden voitto, MEUR	 45,4	 29,5	 54,0	 116,6	 73,6*	 159,2	 116,1*
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	 0,77	 0,49	 56,6	 1,99	 1,23*	 2,70	 1,95*
Laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos, EUR	 0,77	 0,48	 61,4	 1,97	 1,21*	 2,68	 1,92*
Gearing %				    8,8 %	 22,4 %		  7,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk						      52,3 %	 50,4 %
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana				    9 051	 7 905		  8 005

* Vuoden 2007 liikevoitto, liikevoittoprosentti, voitto ennen veroja, tilikauden voitto ja osakekohtaiset tulokset eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosi-
neljänneksellä raportoitua kiinteistöjen myyntivoittoa. Muut luvut sisältävät myyntivoiton. Myyntivoiton tulosta parantava vaikutus liikevoittoon ja voittoon 
ennen veroja on 17,6 milj.euroa ja tilikauden voittoon 13,0 milj. euroa. Vastaava vaikutus osakekohtaisiin tuloksiin on 0,22 euroa.
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Toimitusjohtaja Pekka Lundmark: 
”Voimme olla tyytyväisiä kolmannen vuosineljänneksen tulok-
seemme. Maailmantalouden epävarmuudesta huolimatta 
tilausvirtamme oli edelleen hyvällä tasolla. Itse asiassa 
kolmannella vuosineljänneksellä saatujen tilausten määrä oli 
yrityksen historian kolmanneksi suurin. Toimitusvolyymit kas-
voivat nopeasti, tuotemix oli suotuisa ja pystyimme pitämään 
kustannuksemme kurissa, joten saavutimme vuosineljännek-
sellä varsin tyydyttävän 13,3 prosentin liikevoittomarginaalin. 
	 Tämänhetkisen tiedon valossa tilauskantamme näyttäisi 
olevan terveellä pohjalla. Olemme saaneet muutamia tilaus-
ten peruutuksia ja pyyntöjä toimitusaikojen pidentämisestä, 
mutta niiden vaikutus liiketoimintaamme on tähän mennessä 
ollut hyvin pieni. Tilanne voi kuitenkin muuttua, mikäli luotto-
markkinat eivät pian pääse tasapainoon. Saamamme ennak-
komaksut vastaavat kuitenkin noin neljännestä tilauskannas-
tamme. Tämä lieventää peruuntuvien tilausten taloudellisia 
vaikutuksia. Tässä tilanteessa on arvokas asia myös se, että 
olemme lähes velattomia. 

	 Vaikka yrityksemme ei olekaan immuuni maailman-
talouden yleiselle taantumalle, meillä on monia tapoja pyrkiä 
jatkamaan kasvuamme myös aikojen huonontuessa. Monet 
asiakkaat ovat huonoina aikoina kiinnostuneita laajemmista 
kunnossapidon ulkoistamissopimuksista yksinkertaisesti 
parantaakseen tuottavuutta ja alentaakseen kustannuksia. 
Monet infrastruktuuriin liittyvät asiakassegmentit, joissa 
meillä on vahva asema, kuten energiantuotanto, kuljetus ja 
jätteidenkäsittely, jatkavat todennäköisesti investointejaan 
matalasuhdanteen aikana. Maailmassa on yhä useita maantie-
teellisiä markkinoita, joilla emme vielä ole mukana riittävän 
hyvin. Aiomme jatkossakin kasvattaa markkinaosuuttamme 
orgaanisesti, mutta heikko suhdanne tarjoaa tyypillisesti 
myös mielenkiintoisia ja järkevän hintaisia yritysostomahdol-
lisuuksia. Lisäksi meillä on suunnitelmia laajentaa tuote- ja 
palveluvalikoimaamme tulevien vuosineljännesten aikana. 
Se, kuinka paljon näillä toimenpiteillä voidaan tasata lasku-
suhdanteen vaikutuksia, riippuu vahvasti talouden taantuman 
syvyydestä ja pituudesta.” 
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Markkinakatsaus
Yleinen taloudellinen epävarmuus on lisääntynyt vuoden alusta 
lähtien. Kolmannen neljänneksen loppupuolella kiihtynyt 
rahoitusmarkkinoiden kriisi on levittänyt pelkoa maailman-
talouden kasvun rajusta hidastumisesta. Tämän kehityksen 
vaikutukset eivät kuitenkaan vielä merkittävästi näkyneet 
nostolaitteiden ja kunnossapitopalveluiden kysynnässä 
viimeisen yhdeksän kuukauden aikana, vaikkakin rapor-
tointikauden loppupuolella oli näkyvissä merkkejä teollisen 
toiminnan vähenemisestä ja luottamuksen alenemisesta 
tietyillä markkinoilla.

Itse asiassa toiminta jatkui kolmannen vuosineljänneksen 
aikana vahvana useimmilla asiakastoimialoilla, erityisesti 
energiantuotanto-, kaivos-, teräs- ja muussa metalliteollisuu-
dessa, petrokemian teollisuudessa ja jätteenkäsittelyssä. 
Toisaalta sellu- ja paperi- sekä autoteollisuuden toiminta 
jatkui maailmanlaajuisesti alhaisena, ja konepajateollisuuden 
toiminta alkoi osoittaa laskun merkkejä. Aktiviteetti satama-
laitteissa jatkui heikkona  Amerikan alueella, ja alkoi hiljentyä 
Aasian-Tyynenmeren telakkateollisuudessa. Vaikka epävar-
muus ei vielä näkynyt suoraan nostolaitteiden ja kunnossa-
pitopalveluiden kysynnässä, se alkoi kuitenkin pikkuhiljaa 
heijastua asiakkaiden käytökseen hitaampana päätösten-
tekona.Varovaisuuden lisääntyminen painottui enemmän 
pieniin kuin suuriin yrityksiin. 

Tuotantokustannukset kasvoivat edelleen kolmannen 
vuosineljänneksen aikana, erityisesti teräksen, työvoiman ja 
kuljetusten osalta. Raportointikauden jälkeen raaka-aineiden, 
erityisesti teräksen, hinnat ovat laskussa. 

Huom: Seuraavissa osioissa suluissa annetut luvut 
viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin 
mainita.

Saadut tilaukset
Tammi-syyskuussa saatujen tilausten määrä oli 1 657,5 mil-
joonaa euroa (1 401,0), joka vastaa 18,3 prosentin kasvua. 
Kunnossapidon tilaukset kasvoivat edelliseen vuoteen verrat-
tuna 5,9 prosenttia, Standardinostolaitteiden 23,4 prosenttia 
ja Raskasnostolaitteiden 25,1 prosenttia. 

Kolmannen vuosineljänneksen saatujen tilausten määrä 
oli hyvällä tasolla, 515,9 miljoonaa euroa (506,4). Saatujen 
tilausten määrän kasvu jatkui vahvana Kunnossapidossa ja 
Standardinostolaitteissa sekä Raskasnostolaitteiden prosessi-
nostureissa. Raskasnostolaitteiden tilausten kokonais-
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määrää laskivat kuitenkin Amerikan alueen satamalaiteti-
lausten ja Aasian-Tyynenmeren alueen telakoiden tilausten 
vähäinen määrä. 

Saatujen tilausten määrä jatkoi hyvää kasvua Euroopan, 
Lähi-idän ja Afrikan alueen kaikilla liiketoiminta-alueilla. Saa-
tujen tilausten kokonaismäärä kasvoi Aasian-Tyynenmeren 
alueella sekä Kunnossapidon että erityisesti Standardinosto-
laitteiden hyvän kehityksen ansiosta, vaikka Raskasnostolait-
teiden saatujen tilausten määrä laskikin. Amerikan alueella 
saatujen tilausten määrä säilyi hyvänä Kunnossapidossa ja 
Standardinostolaitteissa sekä Raskasnostolaitteiden prosessi-
nostureissa. 

Kehittyvien markkinoiden tilaukset muodostivat hieman 
yli kolmasosan kolmannen vuosineljänneksen saaduista 
tilauksista. Toisella vuosineljänneksellä niiden osuus oli noin 
40 prosenttia. Tärkein syy tilausten määrän laskuun toiseen 
vuosineljännekseen verrattuna oli Raskasnostolaitteiden 
tilausten ajoitus Venäjällä.

Tilauskanta
Tilauskannan arvo oli syyskuun lopussa 1 065,2 miljoonaa 
euroa. Tilauskanta kasvoi hieman toisen vuosineljänneksen 
1 027,7 miljoonasta eurosta. Kunnossapidon osuus syys-
kuun lopun tilauskannasta oli 151,6 miljoonaa euroa 
(14 prosenttia), Standardinostolaitteiden 418,2 miljoonaa 
euroa (38 prosenttia) ja Raskasnostolaitteiden 531,7 
miljoonaa euroa (48 prosenttia).
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Liikevaihdon maantieteellinen jakauma, milj. euroa						    

				    Muutosprosentti		

	 7–9/	 7–9/	 Muutos-	 vertailukelpoisilla	 1–9/	 1–9/	 Viim.

	 2008	 2007	 prosentti	 valuuttakursseilla	 2008 	 2007	 12 kk	 2007

EMEA	 298,1	 238,6	 24,9	 27,5	 827,2	 653,8	 1,124,9	 951,4

AME	 144,1	 135,4	 6,5	 19,2	 413,6	 430,2	 573,1	 589,7

APAC	 78,3	 50,4	 55,3	 59,9	 211,3	 143,0	 276,8	 208,6

Yhteensä	 520,4	 424,4	 22,6	 28,9	 1,452,1	 1,227,0	 1,974,8	 1,749,7

Liikevaihto
Konsernin tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 18,3 prosenttia 
ja oli 1 452,1 miljoonaa euroa (1 227,0). Hinnankorotusten 
osuus liikevaihdon kasvusta oli viisi prosenttiyksikköä.
	 Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 22,6 
prosenttia ja oli 520,4 miljoonaa euroa (424,2). Kunnossa-
pidon liikevaihto kasvoi 8,1 prosenttia, Standardinosto-
laitteiden liikevaihto 26,5 prosenttia ja Raskasnostolaitteiden 
liikevaihto 39,6 prosenttia verrattuna vuoden 2007 vastaa-
vaan ajanjaksoon.
	 Syyskuun lopussa maantieteellisten alueiden osuudet 
viimeisen 12 kuukauden mukaan laskettuina olivat: 
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 57 (52), Amerikka (AME) 
29 (35) ja Aasian-Tyynenmeren alue (APAC) 14 (13) prosenttia.
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Valuuttakurssien vaikutus
Saatujen tilausten määrän kasvu tammi-syyskuussa viime 
vuoteen verrattuna oli vertailukelpoisilla valuuttakursseilla 
laskettuna 23,7 prosenttia, kun raportoitu kasvu oli 18,3 
prosenttia. Liikevaihdon vastaavat kasvuluvut olivat 24,3 
prosenttia ja 18,3 prosenttia.

Konsernin saatujen tilausten määrä kasvoi kolmannella 
vuosineljänneksellä vertailukelpoisilla valuuttakursseilla las-
kettuna 5,4 prosenttia, kun raportoitu kasvu oli 1,9 prosent-
tia. Liikevaihdon vastaavat kasvuluvut olivat 28,9 prosenttia 
ja 22,6 prosenttia. Euron vahvistuminen vaikutti liiketoiminta-
alueista eniten Kunnossapitoon, jonka tilausten määrä kasvoi 
16,8 prosenttia ja liikevaihto 16,1 prosenttia vertailukelpoisilla 
valuuttakursseilla laskettuna, verrattuna raportoituihin 
9,9 ja 8,1 prosenttiin. Maantieteellisistä alueista vaikutus 
oli merkittävin Amerikan alueella, jossa liikevaihdon kasvu 
oli vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna 19,2 
prosenttia verrattuna raportoituun 6,5 prosentin liikevaihdon 
kasvuun.

Valuuttakurssien muutos laski konsernin liikevoittomargi-
naalia sekä tammi-syyskuussa että kolmannella vuosi-
neljänneksellä noin yhdellä prosenttiyksiköllä edellisen 
vuoden samoihin ajanjaksoihin verrattuna.

Taloudellinen tulos
Konsernin tammi-syyskuun liikevoitto oli 172,3 miljoonaa 
euroa (114,4 ilman myyntivoittoa). Liikevoitto kasvoi 57,9 
miljoonalla eurolla, ja konsernin liikevoittomarginaali nousi 
11,9 prosenttiin (9,3 ilman myyntivoittoa). 

Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto nousi 69,0 mil-
joonaan euroon (45,5), ja liikevoittomarginaali oli 13,3 
prosenttia (10,7). Liikevoitto nousi kaikilla liiketoiminta-
alueilla. Kunnossapidon liikevoittomarginaali oli hyvällä tasolla, 
14,5 prosentissa (14,3). Standardinostolaitteiden liikevoitto-
marginaali nousi erittäin hyvälle tasolle, 18,4 prosenttiin 
(15,4), ja Raskasnostolaitteiden liikevoittomarginaali kasvoi 
huomattavasti 9,0 prosenttiin (3,3).  Korkeampien hintojen ja 
tuotantokustannusten nettovaikutus jäi vähäiseksi kolman-
nella vuosineljänneksellä. 

Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista 
sekä nettorahoituskulut olivat tammi-syyskuussa yhteensä 
-9,9 miljoonaa euroa (-10,0). 

Tammi-syyskuun voitto ennen veroja oli 162,4 miljoonaa 
euroa (104,3 ilman myyntivoittoa).

Tammi-syyskuun tuloverot olivat -45,8 miljoonaa euroa 
(-30,8 ilman myyntivoittoa).	 Konsernin vuotuinen verokanta 
oli 28,2 prosenttia (29,5 ilman myyntivoittoa). 

Tammi-syyskuun tilikauden voitto oli 116,6 miljoonaa 
euroa (73,6 ilman myyntivoittoa).

Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 1,97 euroa 
(1,21 ilman myyntivoittoa). 

Viimeisen 12 kuukauden mukaan laskettu sijoitetun pää-
oman tuotto oli 52,3 prosenttia (37,7 ilman myyntivoittoa) ja 
oman pääoman tuotto 49,6 prosenttia (43,2 ilman myynti-
voittoa).

Tase
Konsernin tase oli syyskuun lopussa 1 179,8 miljoonaa 
euroa eli 209,8 miljoonaa euroa korkeampi kuin 30.9.2007 
ja 222,9 miljoonaa euroa korkeampi kuin vuoden 2007 lopus-
sa. Raportointikauden lopun oma pääoma yhteensä oli 354,6 
miljoonaa euroa (287,1). 

Nettokäyttöpääoma kasvoi vuoden 2008 toisen vuosinel-
jänneksen lopusta 7,8 miljoonalla eurolla syyskuun lopun 
243,1 miljoonaan euroon. Nettokäyttöpääoman kasvu johtui 
pääosin varastojen kasvusta.

Kassavirta ja rahoitus 
Tammi-syyskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli 73,6 mil-
joonaa euroa (86,6), eli 1,24 euroa laimennusvaikutuksella 
oikaistua osaketta kohti (1,43). Liiketoiminnan nettorahavirta 
oli kolmannella vuosineljänneksellä 51,4 miljoonaa euroa 
(52,1). 

Korolliset nettovelat laskivat 31,1 miljoonaan euroon 
kesäkuun lopun 73,6 miljoonasta eurosta. Joulukuun 2007 
lopussa korolliset nettovelat olivat 19,7 miljoonaa euroa. 
Omavaraisuusaste oli 38 prosenttia (35,4) ja nettovelkaan-
tumisaste (gearing) 8,8 prosenttia (22,4). 

Maksuvalmiuden varmistamiseksi konsernilla on 200 mil-
joonan euron suuruinen valmiusluottolimiitti. Syyskuun lopus-
sa limiitti oli kokonaisuudessaan käyttämättömänä. Vuoden 
2007 lopussa limiitistä oli käytössä 27,2 miljoonaa euroa.

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma oli 
30.syyskuuta 353,0 miljoonaa euroa (287,1) eli 6,00 euroa 
osakkeelta (4,78). Konecranes maksoi maaliskuussa 2008 
osakkeenomistajilleen osinkoja yhteensä 46,8 miljoonaa 
euroa eli 0,80 euroa osakkeelta. 
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Investoinnit
Tammi-syyskuun investoinnit ilman yritysostoja olivat 18,8 
miljoonaa euroa (18,1). Investoinnit koostuivat pääasiassa 
koneiden, laitteiden ja tietojärjestelmien uudistamisesta ja 
kapasiteetin lisäämisestä. Yritysostot mukaan lukien inves-
toinnit olivat 35,2 miljoonaa euroa (35,3). 

Kolmannen vuosineljänneksen investoinnit ilman yritys-
ostoja olivat 9,1 miljoonaa euroa (5,3) ja mukaan lukien 
yritysostot 11,3 miljoonaa euroa (17,1).

Yritysostot
Tammi-syyskuun aikana käytettiin yhdeksään yritysostoon 
yhteensä 16,4 miljoonaa euroa. Ostettujen yritysten netto-
varallisuudeksi kirjattiin 12,7 miljoonaa euroa ja liikearvoa 
syntyi 3,7 miljoonaa euroa. Kolmannella vuosineljänneksellä 
käytettiin 2,2 miljoonaa euroa kolmeen, pääasiassa kunnos-
sapitostrategiaa tukevaan yritysostoon. Yritysostojen osuus 
sekä tammi-syyskuun että kolmannen vuosineljänneksen 
liike-vaihdon kasvusta oli noin 3 prosenttiyksikköä.

Henkilöstö
Tammi-syyskuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 
9 051 työntekijää (7 905). Konsernissa työskenteli 30. syys-
kuuta yhteensä 9 602 (8 284) työntekijää. Syyskuun lopussa 
henkilöstö oli jakautunut liiketoiminta-alueittain seuraavasti: 
Kunnossapito 5 261 (4 390) työntekijää, Standardinosto-
laitteet 2 669 (2 412) työntekijää, Raskasnostolaitteet 1 393 
(1 269) työntekijää ja muut 279 (213) työntekijää. Konsernilla 
oli 5 522 (4 677) työntekijää Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan 
alueella, 2 569 (2 432) työntekijää Amerikan alueella ja 
1 511 (1 175) työtekijää Aasian-Tyynenmeren alueella.
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LIIKETOIMINTA-ALUEET

Raportointimenetelmän muutos
Kaikki kunnossapito- ja varaosaliiketoiminta sisällytetään 
1. tammikuuta 2008 alkaen Kunnossapito-liiketoiminta-
alueeseen. Liiketoiminta-alueen luvut vuodelta 2007 on esi-
tetty uuden raportointimenetelmän mukaisesti, jotta vertailu 
olisi helpompaa. 

Kunnossapito	
		  7–9/	 7–9	 Muutos-	 1–9/	 1–9/	 Viim.	
		  2008	 2007	 prosentti	 2008	 2007*	 12 kk	 2007*	

Saadut tilaukset, MEUR	 170,1	 154,8	 9,9	 498,9	 470,9	 651,3	 623,4

Tilauskanta, MEUR		 151,6	 122,8	 23,5	 151,6	 122,8		  109,3

Liikevaihto, MEUR		  187,2	 173,2	 8,1	 533,7	 503,0	 722,8	 692,2

Liikevoitto, MEUR		  27,1	 24,7	 9,7	 72,8	 64,3	 100,4	 91,9

Liikevoittomarginaali, %	 14,5 %	 14,3 %		  13,6 %	 12,8 %	 13,9 %	 13,3 %

Henkilöstömäärä		  5 261	 4 390	 19,8	 5 261	 4 390		  4 436
 

* Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 0,8 miljoonan euron suuruista kiinteistöjen myyntivoittoa.

Tammi-syyskuussa saatujen tilausten määrä oli 498,9 mil-
joonaa euroa (470,9), mikä tarkoittaa 5,9 prosentin kasvua. 
Tilauskanta kasvoi syyskuun lopussa 151,6 (122,8) miljoo-
naan euroon, mikä vastaa 23,5 prosentin kasvua. Raportoin-
tikauden liikevaihto kasvoi 6,1 prosenttia 533,7 miljoonaan 
euroon (503,0). Liikevoitto oli 72,8 miljoonaa euroa (64,3) ja 
liikevoittomarginaali 13,6 prosenttia (12,8).

Sekä huoltosopimuskannan laitemäärä että arvo kehittyi-
vät suotuisasti. Syyskuun lopussa Kunnossapidon huolto-
sopimuskannassa olevien laitteiden määrä nousi 375 605 
laitteeseen, kun vuotta aiemmin sopimuskannassa oli 
287 460 laitetta. Huoltosopimusten vuosittainen arvo 
nousi vastaavasti 104 miljoonasta eurosta 122 miljoonaan 
euroon. Kolmannella vuosineljänneksellä huoltosopimuskan-
taan lisättiin orgaanisen kasvun lisäksi noin 39 000 laitetta 
lähinnä P&H-yksikön huoltosopimuskannan raportointikäy-
tännön muutoksen vuoksi.

Kolmannen vuosineljänneksen saatujen tilausten määrä 
kasvoi 9,9 prosenttia ja oli 170,1 miljoonaa euroa (154,8). 

Saatujen tilausten määrä oli hyvä kaikilla alueilla, erityisesti 
Aasian-Tyynenmeren ja Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueilla. 
Vuoden 2008 toiseen vuosineljännekseen verrattuna 
saatujen tilausten määrä oli hieman alhaisempi, mikä johtui 
pääasiassa modernisaatiotilauksien vähenemisestä. 

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 187,2 miljoo-
naa euroa (173,2), ja kasvua edellisvuoteen verrattuna oli 8,1 
prosenttia. Alueittain tarkasteltuna liikevaihto kasvoi eniten 
Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella. Liikevoitto nousi 27,1 
miljoonaan euroon (24,7), ja liikevoittomarginaali oli 14,5 
prosenttia (14,3).

Huoltoteknikkoja oli syyskuun lopussa 3 614, mikä on 461 
henkilöä ja 15 prosenttia enemmän kuin vuoden 2007 syys-
kuun lopussa. Teknikkojen määrä on kasvanut vuoden 2007 
joulukuusta 433 henkilöllä, eli 14 prosentilla. Yritysostojen 
kautta teknikkojen määrä nousi 224 henkilöllä.
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Tammi-syyskuun saatujen tilausten määrä oli 690,1 miljoo-
naa euroa (559,1), mikä merkitsee 23,4 prosentin kasvua. 
Tilauskanta kasvoi syyskuun lopussa 418,2 miljoonaan 
euroon (267,7), mikä merkitsee 56,2 prosentin kasvua. 
Tilauskanta vastaa yli viiden kuukauden liikevaihtoa. 
Liikevaihto kasvoi 28,1 prosenttia 579,0 miljoonaan euroon 
(452,0). Liikevoitto oli 99,8 miljoonaa euroa (61,4) ja liike-
voittomarginaali 17,2 prosenttia (13,6). 

Saatujen tilausten määrä kasvoi kolmannella vuosinel-
jänneksellä 18,5 prosenttia ja oli 223,1 miljoonaa euroa 
(188,2). Saatujen tilausten määrä kasvoi kaikilla maantieteel-

lisillä alueilla, mutta prosenttimääräinen kasvu oli korkeinta 
Aasian-Tyynenmeren alueella. Vuoden 2008 toiseen vuosinel-
jännekseen verrattuna saatujen tilausten määrä laski 
hieman, mikä johtui pääasiassa Euroopan, Lähi-idän ja 
Afrikan alueen kysynnän heikkenemisestä. Kolmannen 
vuosineljänneksen liikevaihto oli 206,7 miljoonaa euroa 
(163,4), mikä vastaa 26,5 prosentin kasvua. Liikevoitto 
kasvoi 38,1 miljoonaan euroon (25,1) ja liikevoittomarginaali 
18,4 prosenttiin (15,4). Kuten toisella vuosineljänneksellä, 
komponenttien suhteellinen osuus painottui tuotevalikoimassa, 
mikä näkyi myös korkeana kannattavuutena. 

Standardinostolaitteet
	 	 7–9/	 7–9	 Muutos-	 1–9/	 1–9/	 Viim.	
		  2008	 2007	 prosentti	 2008	 2007*	 12 kk	 2007*	

Saadut tilaukset, MEUR	 223,1	 188,2	 18,5	 690,1	 559,1	 874,3	 743,3

Tilauskanta, MEUR		 418,2	 267,7	 56,2	 418,2	 267,7		  270,9

Liikevaihto, MEUR		  206,7	 163,4	 26,5	 579,0	 452,0	 765,8	 638,9

Liikevoitto, MEUR		  38,1	 25,1	 51,6	 99,8	 61,4	 128,8	 90,4

Liikevoittomarginaali, %	 18,4 %	 15,4 %		  17,2 %	 13,6 %	 16,8 %	 14,2 %

Henkilöstömäärä		  2 669	 2 412	 10,7	 2 669	 2 412		  2 479
 

* Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 8,9 miljoonan euron suuruista kiinteistöjen myyntivoittoa. 
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Tammi-syyskuun saatujen tilausten määrä oli 569,6 miljoo-
naa euroa (455,2), mikä merkitsee 25,1 prosentin kasvua. 
Tilauskanta kasvoi syyskuun lopussa 531,7 miljoonaan 
euroon (434,3), mikä merkitsee 22,4 prosentin kasvua. 
Tilauskanta vastaa noin kymmenen kuukauden liikevaihtoa. 
Liikevaihto kasvoi 25,1 prosenttia 439,6 miljoonaan euroon 
(351,3). Liikevoitto oli 34,8 miljoonaa euroa (16,6) ja liike-
voittomarginaali 7,9 prosenttia (4,7).

Saatujen tilausten määrä oli kolmannella vuosineljännek-
sellä 17,1 prosenttia pienempi kuin vuotta aikaisemmin, eli 
159,1 miljoonaa euroa (191,8). Nostotrukkien ja prosessi-
nosturien tilaukset jatkuivat vahvoina kaikilla maantieteelli-

sillä alueilla, mutta saatujen tilausten kokonaismäärä laski 
satama- ja telakkanostureiden vähäisten tilausten vuoksi. 
Vuoden 2008 toiseen vuosineljännekseen verrattuna saatu-
jen tilausten määrä pysyi prosessinostureissa vakaana, mut-
ta satamalaitetilausten määrä laski huomattavasti. Kolman-
nen vuosineljänneksen liikevaihto oli 160,5 miljoonaa euroa 
(115,0), mikä vastaa 39,6 prosentin kasvua. Liikevoitto nousi 
14,5 miljoonaan euroon (3,8), ja liikevoittomarginaali nousi 
9,0 prosenttiin (3,3). Marginaalin nousuun vaikuttivat suotuisa 
tuotevalikoima sekä se, että edellisvuotista marginaalia 
kuormittivat tuotannon pullonkaulat ja joidenkin projektien 
kustannusylitykset.  

Raskasnostolaitteet
	 	 7–9/	 7–9	 Muutos-	 1–9/	 1–9/	 Viim.	
		  2008	 2007	 prosentti	 2008	 2007*	 12 kk	 2007*	

Saadut tilaukset, MEUR	 159,1	 191,8	 -17,1	 569,6	 455,2	 734,9	 620,4

Tilauskanta, MEUR		 531,7	 434,3	 22,4	 531,7	 434,3		  406,1

Liikevaihto, MEUR		  160,5	 115,0	 39,6	 439,6	 351,3	 623,9	 535,7

Liikevoitto, MEUR		  14,5	 3,8	 277,5	 34,8	 16,6	 49,8	 31,6

Liikevoittomarginaali, %	 9,0 %	 3,3 %		  7,9 %	 4,7 %	 8,0 %	 5,9 %

Henkilöstömäärä		  1 393	 1 269	 9,8	 1 393	 1 269		  1 272

 * Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 7,9 miljoonan euron suuruista kiinteistöjen myyntivoittoa. 
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Konsernikustannukset
Raportointikauden liiketoiminta-alueille kohdentamattomat 
konsernikustannukset olivat –31,4 miljoonaa euroa (-24,6), 
joka vastaa 2,2 prosenttia liikevaihdosta (2,0).

Osakepääoma, osakkeet ja optio-ohjelmat
Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.syyskuuta 2008 oli 30,1 
miljoonaa euroa. Osakkeiden määrä 30.9.2008 mukaan 
lukien omat osakkeet oli 61 424 020. Tammikuussa 2008 
käytettiin 1,6 miljoonaa euroa omien osakkeiden hankin-
taan vuoden 2007 yhtiökokouksen antaman valtuutuksen 
ja Konecranes-konsernin hallituksen vuonna 2007 tekemän 
päätöksen nojalla. Konecranes-konsernin omistuksessa oli 
30.9.2008 kokonaisuudessaan 2 542 600 omaa osaketta, 
jotka vastaavat 4,1 prosenttia osakkeiden kokonaismääräs-
tä, ja joiden markkina-arvo kyseisenä päivämääränä oli 42,2 
miljoonaa euroa.

Maaliskuussa 2008 pidetty yhtiökokous valtuutti hallituk-
sen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. 
Hallituksella on valtuudet hankkia enimmillään 6 097 878 
yhtiön omaa osaketta. Valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 
12.9.2009 asti. Hallitus ei käyttänyt raportointikaudella vuo-
den 2008 valtuutusta omien osakkeiden ostoon.

Maaliskuussa 2008 pidetty yhtiökokous valtuutti hallituk-
sen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien, vaihto-
velkakirjalainojen ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityis-
ten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavat 
osakkeet ovat yrityksen uusia osakkeita. Valtuutuksen nojalla 
annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enin-
tään 12 195 756 osaketta. Valtuutus ei kuitenkaan koske 
henkilöstön optio-ohjelmasta päättämistä. Valtuutuksien 
yksityiskohdat ovat luettavissa yhtiökokouksen päätöksiä 
koskevasta tiedotteesta yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
www.konecranes.fi. 

Heinä-syyskuussa Konecranes-konsernin optio-ohjelmien 
perusteella merkittiin yhteensä 52 600 osaketta, jotka mer-
kittiin kaupparekisteriin kolmannen vuosineljänneksen 
aikana. Osakemerkintöjen seurauksena Konecranes-konsernin 
osakkeiden määrä nousi 61 424 020 osakkeeseen.

Syyskuun lopussa voimassa olevat optio-oikeudet oikeutti-
vat haltijansa merkitsemään yhteensä 2 599 700 osaketta. 
Optio-ohjelmien ehdot löytyvät Konecranes-konsernin 
internet-sivuilta osoitteesta www.konecranes.fi/sijoittajat.

Markkina-arvo ja osakevaihto
Konecranes Oyj:n osakkeen päätöskurssi 30.9.2008 oli 
16,61 euroa. Osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta 
tammi-syyskuussa oli 23,37 euroa. Korkein hinta oli 32,50 
euroa toukokuussa ja alhaisin hinta 15,40 euroa syyskuus-
sa. Konecranes Oyj:n osakevaihto oli tammi-syyskuussa 
134 miljoonaa osaketta, mikä vastaa noin 3 124 miljoonan 
euron vaihtoa ja noin 290 prosentin vuosittaista suhteellista 
vaihtoa kaikista liikkeellä olevista osakkeista. Osakkeiden 
keskimääräinen päivävaihto oli 701 275 osaketta, mikä vas-
tasi 16,4 miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

Konecranes Oyj:n markkina-arvo, johon sisältyvät yhtiön 
hallussa olevat omat osakkeet, oli syyskuun lopussa 
1 020,3 miljoonaa euroa. 

Liputukset
Barclay Global Investors UK Holdings Ltd ilmoitti Konecranes-
konsernille, että 28.2.2008 konsernin omistuksessa oli 
3 444 786 osaketta, mikä vastaa 5,64 prosenttia 
Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.   

Raportointikaudella ei saatu ilmoituksia muista omistuk-
sen muutoksista.

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat
Barclay Global Investors UK Holdings Ltd ilmoitti Konecranes-
konsernille, että 9.10.2008 yhtiön omistuksessa oli 
2 999 322 osaketta, mikä vastaa 4,88 prosenttia 
Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.   

Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen ilmoitti 
Konecranes-konsernille, että 16.10.2008 yhtiön omistuk-
sessa oli 3 126 689 osaketta, mikä vastaa 5,09 prosenttia 
Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.

Tämän raportin julkaisuun mennessä ei saatu ilmoituksia 
muista omistuksen muutoksista.

Lyhyen aikavälin riskit
Olemme arvioineet pääasiallisten lyhyen aikavälin riskien ja 
epävarmuustekijöiden liittyvän maailmantalouden yleiseen 
kehitykseen sekä tiettyjen komponenttien hintaan ja saata-
vuuteen.

Jos rahoitusmarkkinoiden epävarmuus vaikuttaa merkittä-
västi luottomahdollisuuksiin ja kehittyy maailmanlaajuiseksi 
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talouden laskukaudeksi, sillä voi olla vaikutuksia Konecra-
nes-konsernin tuotteiden ja palveluiden kysyntään, ja se voi 
mahdollisesti johtaa projektien lykkääntymiseen, joidenkin 
tilausten peruuntumiseen sekä luottotappioihin.

Valuuttakurssien vaihtelu voi vaikuttaa merkittävästi yrityk-
sen tulokseen. Yhdysvaltain dollarin ja euron vaihtokurssilla 
on suurin vaikutus tulokseen muuntovaikutuksen ja tran-
saktioriskin yhdistelmän kautta. Yhdysvaltain dollarin yhden 
prosenttiyksikön heikentymisestä suhteessa euroon johtuva 
transaktio- ja muuntovaikutus vuosittaiseen liikevoittoon 
ilman valuuttariskeiltä suojautumisen vaikutusta on hiukan 
yli -1 miljoonaa euroa. 

Tulevaisuuden näkymät
Nostolaitteiden ja niiden kunnossapidon kysyntä on vakaalla 
pohjalla, mutta rahoituskriisin vaikutukset ovat alkaneet 
näkyä. Erityisesti neljännellä vuosineljänneksellä pelko luoton 
saannin vaikeutumisesta vaikuttaa asiakkaiden käyttäyty-
miseen niin, että neljännen vuosineljänneksen saatujen 
tilausten määrä voi olla alhaisempi kuin kolmannella vuosi-
neljänneksellä vuonna 2008.

Konecranes on kuitenkin valmistautunut hyvin maailman-
talouden epävarmuuteen. Merkittävä osa yrityksen liike-
toiminnasta on palveluissa, joiden uskotaan pysyvän vakaam-
pana myös taloudellisen ympäristön heiketessä, ja lähes 
puolet uuslaiteliiketoiminnasta tulee kehittyviltä markkinoilta. 
Lisäksi asiakkaat arvostavat Konecranes-konsernin vahvaa 
taloudellista asemaa. 

Vuoden 2008 taloudelliset näkymät ovat ennallaan. 
Konecranes-konsernin koko vuoden 2008 liikevaihdon 
kasvutavoitteena on 15-20 prosenttia edelliseen vuoteen 
verrattuna. Koko vuoden liikevoittomarginaalitavoitteena on 
vuonna 2007 saavutetun 10,0 prosentin (ilman liikevoittoa) 
ylittäminen. 

Tämän osavuosikatsauksen tiedot ovat 
tilintarkastamattomia.

Helsinki, 29.10.2008
Konecranes Oyj
Hallitus

Yleislauseke
Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita seik-
koja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin liittyviä 
kannanottoja. Tällaisia ovat esimerkiksi:

•	 arviot yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja 
	 markkinatilanteesta,
• 	arviot toimialan yleisestä kehityksestä,
• 	asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuutta ja 
	 investointihalukkuutta koskevat arviot,
• 	arviot yhtiön kasvusta, kehityksestä ja 
	 kannattavuudesta,
• 	yhtiön tuotteiden ja palveluiden markkinakysyntää 	
	 koskevat arviot,
• 	arviot, jotka koskevat yrityskauppojen menestykse-	
	 kästä toteuttamista oikea-aikaisesti ja yhtiön kykyä 	
	 saavuttaa asetetut tavoitteet ja synergiaedut,
• 	arviot kilpailuolosuhteista,
• 	arviot kustannussäästöistä, sekä
• 	lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”odottaa”, 	
	 ”ennakoida” tai ”arvioida” taikka muu vastaava ilmaisu.

Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin, 
päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa ole-
viin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, 
joiden toteutuessa yhtiön todelliset tulokset voivat poiketa 
huomattavasti yhtiön tämänhetkisistä odotuksista. Tällaisia 
epävarmuustekijöitä ja riskejä ovat muun muassa:

•	 yleinen taloudellinen tilanne mukaan lukien valuutta-	
	 kurssien ja korkotason vaihtelut,
• 	kilpailutilanne, erityisesti yhtiön kilpailijoiden 
	 kehittämät merkittävät tuotteet tai palvelut,
• 	toimialan tilanne,
• 	yhtiön oman toimintaan liittyvät tekijät, sisältäen 	
	 onnistumiset tuotannossa, tuotekehityksessä, 
	 projektinjohdossa, laadussa, tuotteiden ja palveluiden 	
	 oikea-aikaisessa toimituksessa sekä näiden 
	 jatkuvassa kehittämisessä,
• 	vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja 
	 -järjestelyjen onnistuminen.
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KONSERNIN TULOSLASKELMA – IFRS
MEUR		  7–9/2008	 7–9/2007	 1–9/2008	 1–9/2007*	 Muutos %	 1–12/2007*
Liikevaihto		  520,4	 424,4	 1 452,1	 1 227,0	 18,3	 1 749,7
Liiketoiminnan muut tuotot	 0,5	 0,6	 2,4	 19,5		  20,3
Poistot ja arvonalentumiset	 -6,7	 -5,7	 -19,3	 -17,8		  -24,6
Liiketoiminnan muut kulut	 -445,3	 -373,8	 -1 262,9	 -1 096,8		  -1 553,1
Liikevoitto		  69,0	 45,5	 172,3	 131,9	 30,6	 192,3
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	 -0,8	 0,4	 -0,4	 0,7		  0,7
Rahoitustuotot ja -kulut	 -4,6	 -4,3	 -9,4	 -10,7		  -14,3
Voitto ennen veroja	 63,5	 41,5	 162,4	 121,9	 33,2	 178,8
Verot		  -18,1	 -12,0	 -45,8	 -35,4		  -49,6
Tilikauden voitto		  45,4	 29,5	 116,6	 86,6	 34,7	 129,2

Tilikauden voitto jakautuu:						    
   Emoyhtiön omistajille	 45,4	 29,5	 116,5	 86,6		  129,2
  Vähemmistölle		  0,0	 0,0	 0,1	 0,0		  0,0
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	 0,77	 0,49	 1,99	 1,45	 36,9	 2,17
Laimennus-vaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos (EUR)	 0,77	 0,48	 1,97	 1,43	 38,2	 2,13
		
* Tuloslaskelma sisältää vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoidun kiinteistöjen myyntivoiton. 		

Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot

Laadintaperiaatteet
Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu EU:ssa hyväksy-
tyn IAS 34, osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.

Konecranes soveltaa samoja laskentaperiaatteita kuin 
vuoden 2007 tilinpäätöksessä, paitsi segmenttiraportoinnissa. 
Raportointikäytännön pääasiallinen muutos koskee muita 
kuin Konecranes-tuotemerkillä myytäviä varaosia. Nämä 
raportoidaan Kunnossapito-liiketoiminta-alueen luvuissa, kun 
ne aikaisemmin raportoitiin Standardi- ja Raskasnostolaitteiden 
luvuissa. Konecranes-tuotemerkillä myytävien varaosien luvut 

on raportoitu Kunnossapidon luvuissa jo vuodesta 2007 
lähtien. Vuoden 2007 vertailuluvut on esitetty uuden rapor-
tointikäytännön mukaisesti.

Tässä osavuosikatsauksessa esitettävien tunnuslukujen 
laskennassa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin 
tilinpäätöksessä 2007. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
ilmenevät edellisvuoden tilinpäätöksestä.

Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaa-
liin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa.
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MEUR					  
VARAT	 30.9.2008	 30.09.2007	 31.12.2007		
Pitkäaikaiset varat					  
Liikearvo	 59,8	 58,4	 56,8
Muut aineettomat hyödykkeet	 63,5	 61,1	 59,4
Aineelliset hyödykkeet	 66,3	 59,4	 61,9
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	 4,4	 5,1	 4,7
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen	 3,6	 6,7	 6,3
Myytävissä olevat sijoitukset	 2,2	 2,4	 2,4
Pitkäaikaiset lainasaamiset	 1,5	 1,0	 1,7
Laskennallinen verosaaminen	 31,2	 28,1	 24,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	 232,4	 222,2	 218,0		
			 
Lyhytaikaiset varat					  
Vaihto-omaisuus					  
   Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet	 143,7	 106,2	 105,3
   Keskeneräiset työt	 191,1	 137,2	 129,9
   Ennakkomaksut	 24,8	 25,0	 16,0
Vaihto-omaisuus yhteensä	 359,6	 268,3	 251,2
Myyntisaamiset	 372,2	 307,9	 328,0
Lainasaamiset	 0,7	 0,3	 0,2
Muut saamiset	 28,5	 23,2	 18,9
Siirtosaamiset	 111,4	 90,8	 84,6
Rahat ja pankkisaamiset	 75,1	 57,3	 56,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	 947,4	 747,8	 738,9
			 
VARAT YHTEENSÄ	 1 179,8	 970,1	 956,9

Konsernin tase - IFRS 
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OMA PÄÄOMA JA VELAT	 30.9.2008	 30.09.2007	 31.12.2007		
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 					  
Osakepääoma	 30,1	 30,1	 30,1
Ylikurssirahasto	 39,3	 39,3	 39,3
Osakeanti	 0,1	 0,0	 0,0
Arvonmuutos- ja suojausrahasto	 2,5	 4,2	 3,3
Muuntoero	 -12,8	 -9,2	 -12,9
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	 6,0	 5,6	 4,7
Edellisten tilikausien voitto	 171,2	 130,4	 87,0
Tilikauden voitto	 116,5	 86,6	 129,2
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	 353,0	 287,1	 280,7
Vähemmistöosuus	 1,5	 0,1	 0,1
Oma pääoma yhteensä	 354,6	 287,1	 280,8

	 				 
Pitkäaikaiset velat					  
Korolliset velat	 34,5	 74,2	 45,7
Muut pitkäaikaiset velat	 57,0	 57,6	 57,3
Laskennallinen verovelka	 18,0	 19,9	 15,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	 109,5	 151,8	 118,8
					  
Varaukset	 41,8	 30,5	 37,2
					  
Lyhytaikaiset velat					  
Korolliset velat	 74,0	 48,6	 31,8
Saadut ennakot	 245,8	 158,7	 179,1
Laskutetut ennakot	 6,8	 2,0	 2,7
Ostovelat	 114,5	 98,5	 120,4
Muut velat (korottomat)	 24,5	 25,2	 22,8
Siirtovelat	 208,3	 167,6	 163,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	 673,9	 500,7	 520,1
					  
Velat yhteensä	 825,2	 682,9	 676,1

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	 1 179,8	 970,1	 956,9
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Oman pääoman muutokset - IFRS
MEUR					     Arvonmuutos-
		  Osake-	 Ylikurssi-	 Osake-	 ja suojaus-	
		  pääoma	 rahasto	 anti	 rahasto	 Muuntoero
Oma pääoma 1.1.2008	 30,1	 39,3	 0,0	 3,3	 -12,9
Käytetyt optio-oikeudet					   
Osakeanti				    0,1		
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille					   
Maksetut osingot vähemmistöosuudelle					   
Tulevien rahavirtojen suojaus				    -0,8	
Muuntoerot						      0,1
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					   
Omien osakkeiden osto					   
Yrityshankinnat					   
Tilikauden voitto					   
Oma pääoma 30.9.2008	 30,1	 39,3	 0,1	 2,5	 -12,8

Oma pääoma 1.1.2007	 30,0	 39,0	 0,0	 3,7	 -5,8
Käytetyt optio-oikeudet	 0,0	 0,3			 
Osakeanti					   
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille					   
Tulevien rahavirtojen suojaus				    0,5	
Muuntoero						      -3,4
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					   
Omien osakkeiden osto					   
Yrityshankinnat					   
Vähemmistöosuus					  
Tilikauden voitto					   
Oma pääoma 30.9.2007	 30,1	 39,3	 0,0	 4,2	 -9,2

					   
MEUR			   Kertyneet		  Vähem.	 Oma pääoma
		  SVOP-rahasto	 voittovarat	 Yhteensä	 osuus	 yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008	 4,7	 216,2	 280,7	 0,1	 280,8
Käytetyt optio-oikeudet	 2,9		  2,9		  2,9
Osakeanti				    0,1		  0,1
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille		  -46,8	 -46,8		  -46,8
Maksetut osingot vähemmistöosuudelle			   0,0	 -0,1	 -0,1
Tulevien rahavirtojen suojaus			   -0,8		  -0,8
Muuntoerot				    0,1		  0,1
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut		  1,8	 1,8		  1,8
Omien osakkeiden osto	 -1,6		  -1,6		  -1,6
Yrityshankinnat				    0,0	 1,5	 1,5
Tilikauden voitto			   116,5	 116,5	 0,1	 116,6
Oma pääoma 30.9.2008	 6,0	 287,7	 353,0	 1,5	 354,6

		  			 
Oma pääoma 1.1.2007	 0,5	 156,3	 223,7	 0,1	 223,7
Käytetyt optio-oikeudet	 5,1		  5,5		  5,5
Osakeanti				    0,0		  0,0
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille		  -26,7	 -26,7		  -26,7
Tulevien rahavirtojen suojaus			   0,5		  0,5
Muuntoero				    -3,4		  -3,4
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut		  0,9	 0,9		  0,9
Omien osakkeiden osto			   0,0		  0,0
Yrityshankinnat				    0,0		  0,0
Vähemmistöosuus				   0,0	 0,0	 0,0
Tilikauden voitto			   86,6	 86,6		  86,6
Oma pääoma 30.9.2007	 5,6	 217,0	 287,1	 0,1	 287,1

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Emoyhtiön omistajille 
kuuluva oma pääoma
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MEUR		  1-9/2008	 1-9/2007	 1-12/2007
Liiketoiminnan rahavirrat					  
Tilikauden voitto		  116,6	 86,6	 129,2
Oikaisut tilikauden voittoon					  
    Verot		  45,8	 35,4	 49,6
    Rahoitustuotot ja -kulut	 9,7	 10,7	 14,5
    Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	 0,4	 -0,7	 -0,7
    Osinkotuotot		  -0,3	 0,0	 -0,2
    Poistot ja arvonalentumiset	 19,3	 17,8	 24,6
    Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot	 0,3	 -17,8	 -18,0
    Muut oikaisut		  0,2	 -0,4	 -0,2
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta	 192,0	 131,6	 198,7
			 
Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	 -52,5	 4,9	 -14,9
Vaihto-omaisuuden muutos	 -100,2	 -41,9	 -28,3
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos	 91,8	 32,1	 77,6
Käyttöpääoman muutos	 -60,9	 -4,8	 34,4

Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja  tuloveroja	 131,1	 126,7	 233,2
	
Korkotuotot		  2,7	 1,7	 2,2
Korkokulut		  -5,0	 -9,1	 -10,8
Muut rahoitustuotot ja -kulut	 -4,0	 -1,7	 -0,4
Maksetut verot		  -51,2	 -31,0	 -40,7
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	 -57,5	 -40,1	 -49,7
					   
Liiketoiminnan nettorahavirta	 73,6	 86,6	 183,5		

Investointeihin käytetyt nettorahavarat					  
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	 -10,1	 -13,5	 -13,8
Osakkuusyhtiöhankinnat	 0,0	 0,0	 0,0
Muut osakeinvestoinnit	 -0,2	 -0,5	 -0,5
Käyttöomaisuusinvestoinnit	 -18,5	 -15,8	 -22,5
Käyttöomaisuuden myynnit	 0,7	 31,8	 32,3
Saadut osinkotuotot	 0,3	 0,0	 0,2
Investointien nettorahavirta	 -27,8	 2,0	 -4,4
			 
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja	 45,8	 88,6	 179,1		
			 
Rahoitukseen käytetyt rahavarat					  
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut	 3,0	 5,5	 6,7
Omien osakkeiden ostot	 -2,5	 0,0	 -46,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	 40,0	 -49,3	 100,1
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 	 -52,9	 0,0	 -177,8
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-)	 33,0	 -3,5	 -20,8
Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos	 0,2	 0,0	 -1,3
Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos	 -0,5	 -0,7	 0,0
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille	 -46,8	 -26,7	 -26,7
Maksetut osingot vähemmistöosuudelle	 -0,1	 0,0	 0,0
Rahoituksen nettorahavirta	 -26,6	 -74,7	 -165,8

Rahavarojen muuntoerot	 -0,1	 -1,0	 -1,7		

Rahavarojen muutos	 19,2	 13,0	 11,6		
			 
Rahavarat tilikauden alussa	 56,0	 44,4	 44,4
Rahavarat tilikauden lopussa	 75,1	 57,3	 56,0
Rahavarojen muutos	 19,2	 13,0	 11,6		

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase tilikauden päättymispäivän
kurssin mukaan.						   
						   
			 

Konsernin rahavirtalaskelma - IFRS
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		  Vertailuluku	 Vertailuluku	 Vertailuluku	 Vertailuluku	 Vertailuluku	 Raportoitu
	  	 Q1/07	 Q2/07*	 Q3/07	 Q4/07	 2007*	 2007*
Kunnossapito						    
Saadut tilaukset, MEUR	 159,0	 157,2	 154,8	 152,4	 623,4	 563,0
Liikevaihto, MEUR		  163,2	 166,7	 173,2	 189,1	 692,2	 628,6
Liikevoitto, MEUR		  18,5	 21,1	 24,7	 27,6	 91,9	 78,7
Liikevoittomarginaali, %	 11,3	 12,7	 14,3	 14,6	 13,3	 12,5

Standardinostolaitteet						    
Saadut tilaukset, MEUR	 183,4	 187,5	 188,2	 184,2	 743,3	 793,8
Liikevaihto, MEUR		  131,8	 156,8	 163,4	 186,9	 638,9	 692,6
Liikevoitto, MEUR		  14,3	 21,9	 25,1	 29,0	 90,4	 101,2
Liikevoittomarginaali, %	 10,9	 14,0	 15,4	 15,5	 14,2	 14,6
						    
Raskasnostolaitteet						    
Saadut tilaukset, MEUR	 114,9	 148,4	 191,8	 165,3	 620,4	 633,9
Liikevaihto, MEUR		  110,6	 125,8	 115,0	 184,4	 535,7	 549,0
Liikevoitto, MEUR		  7,3	 5,5	 3,8	 15,0	 31,6	 34,0
Liikevoittomarginaali, %	 6,6	 4,4	 3,3	 8,1	 5,9	 6,2

*Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 17,6 milj. euron suuruista kiinteistöjen myyntivoittoa. 			

	
MEUR			   % kokonais-		  % kokonais-		  % kokonais-
Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain 	 1–9/2008	 tilauksista	 1–9/2007	 tilauksista	 1–12/2007	 tilauksista
Kunnossapito 1)		  498,9	 28	 470,9	 32	 623,4	 31
Standardinostolaitteet	 690,1	 39	 559,1	 38	 743,3	 37
Raskasnostolaitteet	 569,6	 32	 455,1	 31	 620,4	 31
./. Sisäinen osuus		  -101,1		  -84,2		  -115,1	
Yhteensä		  1 657,5	 100	 1 401,0	 100	 1 872,0	 100

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa						    

		  	 % kokonais-		  % kokonais-		  % kokonais-		
Tilauskanta yhteensä 2)	 30.9.2008	 tilauskannasta	 30.9.2007	 tilauskannasta	 1–12/2007	 tilauskannasta		
Kunnossapito 		  151,6	 14	 122,8	 15	 109,3	 14
Standardinostolaitteet	 418,2	 38	 267,7	 32	 270,9	 34
Raskasnostolaitteet	 531,7	 48	 434,3	 53	 406,1	 52
./. Sisäinen osuus		  -36,4		  -29,9		  -28,4	
Yhteensä		  1 065,2	 100	 794,8	 100	 757,9	 100

2) Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä	

		  	 % liike-		  % liike-		  % liike-		
Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	 1–9/2008	 vaihdosta	 1–9/2007	 vaihdosta	 1–12/2007	 vaihdosta
Kunnossapito 		  533,7	 34	 503,0	 39	 692,2	 37
Standardinostolaitteet	 579,0	 37	 452,0	 35	 638,9	 34
Raskasnostolaitteet	 439,6	 28	 351,3	 27	 535,7	 29
./. Sisäinen osuus		  -100,2		  -79,4		  -116,9	
Yhteensä		  1 452,1	 100	 1 227,0	 100	 1 749,7	 100		
			   	 	

Segmenttikohtaiset tiedot

Uuden raportointikäytännön mukaiset vuoden 2007 vertailuluvut liiketoiminta-alueittain on esitetty alla olevassa taulukossa.	
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Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain	 1–9/2008		  1–9/2007	 	 1–12/2007	
ennen kiinteistöjen myyntivoittoa	 MEUR	 EBIT %	 MEUR	 EBIT %	 MEUR	 EBIT %
Kunnossapito 		  72,8	 13,6	 64,3	 12,8	 91,9	 13,3
Standardinostolaitteet	 99,8	 17,2	 61,4	 13,6	 90,4	 14,2
Raskasnostolaitteet	 34,8	 7,9	 16,6	 4,7	 31,6	 5,9
Konsernin kulut		  -31,4		  -24,6		  -36,8	
Konsolidointierät		  -3,7		  -3,3		  -2,3	
Yhteensä		  172,3	 11,9	 114,4	 9,3	 174,7	 10,0

Liikevoitto (EBIT) 		 1–9/2008		  1–9/2007	 	 1–12/2007	
liiketoiminta-alueittain yhteensä	 MEUR	 EBIT %	 MEUR	 EBIT %	 MEUR	 EBIT %
Kunnossapito 		  72,8	 13,6	 65,1	 12,9	 92,7	 13,4
Standardinostolaitteet	 99,8	 17,2	 70,3	 15,6	 99,3	 15,5
Raskasnostolaitteet	 34,8	 7,9	 24,5	 7,0	 39,5	 7,4
Konsernin kulut		  -31,4		  -24,6		  -36,8	
Konsolidointierät		  -3,7		  -3,3		  -2,3	
Yhteensä		  172,3	 11,9	 131,9	 10,8	 192,3	 11,0

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain	 	 % kokonais-	 	 % kokonais-	 	 % kokonais-
(kauden lopussa)		  30.9.2008	 määrästä	 30.9.2007	 määrästä	 31.12.2007	 määrästä
Kunnossapito 		  5 261	 55	 4 390	 53	 4 436	 53
Standardinostolaitteet	 2 669	 28	 2 412	 29	 2 479	 29
Raskasnostolaitteet	 1 393	 15	 1 269	 15	 1 272	 15
Konsernin yhteiset		 279	 3	 213	 3	 217	 3
Yhteensä		  9 602	 100	 8 284	 100	 8 404	 100

2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT, MEUR
			   % liike-		  % liike-		  % liike-
Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan  	1–9/2008	 vaihdosta	 1–9/2007	 vaihdosta	 1–12/2007	 vaihdosta
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	 827,2	 57	 653,8	 53	 951,4	 54
Amerikka (AME)		  413,6	 28	 430,2	 35	 589,7	 34
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	 211,3	 15	 143,0	 12	 208,6	 12
Yhteensä		  1 452,1	 100	 1 227,0	 100	 1 749,7	 100
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TUNNUSLUKUJA		  1–9/2008	 1–9/2007	 Muutos %	 1–12/2007
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	 1,99	 1,45	 37,0	 2,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	 1,97	 1,43	 38,3	 2,13
					   
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	 52,3	 42,0	 24,5	 50,4
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	 49,6	 47,5	 4,4	 51,2
					   
Oma pääoma / osake, EUR	 6,00	 4,78	 25,5	 4,80
					   
Current ratio		  1,3	 1,4	 -7,1	 1,3
Gearing %		  8,8	 22,4	 -60,7	 7,0
Omavaraisuusaste %	 38,0	 35,4	 7,3	 36,1
					   
Käyttökate (EBITDA)	 191,6	 149,7	 28,0	 217,0
					   
Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR	 18,8	 18,1	 3,9	 25,2
					   
Korollinen nettovelka, MEUR	 31,1	 64,2	 -51,5	 19,7
					   
Käyttöpääoma, MEUR	 243,1	 215,8	 12,6	 166,4
					   
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	 9 051	 7 905	 14,5	 8 005
					   
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimentamaton	 58 649 580	 59 640 712	 -1,7	 59 608 990
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimennettu	 59 096 836	 60 676 321	 -2,6	 60 507 038
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä tilikauden lopussa	 58 881 420	 60 048 980	 -1,9	 58 505 780

Kauden lopun valuuttakurssit:	 30.9.2008	 30.09.2007	 Muutos %	 31.12.2007
USD - Yhdysvaltain dollari	 1,464	 1,418	 -3,1	 1,472
CAD - Kanadan dollari	 1,515	 1,412	 -6,8	 1,445
GBP - Englannin punta	 0,795	 0,697	 -12,3	 0,733
CNY - Kiinan juan		  10,026	 10,643	 6,2	 10,752
SGD - Singaporen dollari	 2,086	 2,107	 1,0	 2,116
SEK - Ruotsin kruunu	 9,687	 9,215	 -4,9	 9,442
NOK - Norjan kruunu	 8,268	 7,719	 -6,6	 7,958
AUD - Australian dollari	 1,766	 1,607	 -9,0	 1,676		
		
Kauden keskikurssit:	 30.9.2008	 30.09.2007	 Muutos %	 31.12.2007
USD - Yhdysvaltain dollari	 1,522	 1,344	 -11,7	 1,370
CAD - Kanadan dollari	 1,549	 1,484	 -4,2	 1,468
GBP - Englannin punta	 0,782	 0,676	 -13,5	 0,684
CNY - Kiinan juan	 10,634	 10,299	 -3,2	 10,416
SGD - Singaporen dollari	 2,116	 2,049	 -3,2	 2,063
SEK - Ruotsin kruunu	 9,406	 9,237	 -1,8	 9,249
NOK - Norjan kruunu	 7,983	 8,062	 1,0	 8,016
AUD - Australian dollari	 1,668	 1,637	 -1,8	 1,635

Liitetiedot:
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MEUR			   30.9.2008	 30.09.2007	 31.12.2007
Annetut vakuudet					   
Omien velkojen vakuudeksi					   
  Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin		  0,0	 0,0	 0,0
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista					   
  Pantit			   0,1	 1,2	 0,3
  Takaukset			   223,1	 227,9	 255,3
Vastuusitoumukset ja muut taloudelliset vastuut					   
Leasingvastuut 					   
  Alkaneella tilikaudella maksettavat		  26,1	 16,0	 24,1
  Myöhempinä tilikausina maksettavat 		  62,3	 55,4	 63,7
Muut vastuut			   0,2	 1,1	 0,0
Vastuut yhteensä			   311,8	 301,6	 343,5		
	
Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.					   
					   
Yhteensä vastuutyypeittäin					   
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin		  0,0	 0,0	 0,0
Pantit			   0,1	 1,2	 0,3
Takaukset			   223,1	 227,9	 255,3
Muut vastuusitoumukset ja vastuut		  88,6	 72,5	 87,9
Yhteensä			   311,8	 301,6	 343,5

Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin					   
Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. Nämä oikeu-
denkäynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuotevalikoimallemme. Näitä 
riita-asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnittelu- ja valmistusvirheet, puutteet 
varoitusvelvollisuuden täyttämisessä ja asbestivastuut), työsuhde- ja autovahinkoasiat sekä muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset. 
Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-konserni uskoo tällä 
hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt varaukset, ettei näillä ole olen-
naista haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan. 						   
							    
							    
			   	
AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA  	 					   
MEUR	 30.9.2008	 30.9.2008	 30.09.2007	 30.09.2007	 31.12.2007	 31.12.2007
		  Nimellisarvo	 Käypä arvo	 Nimellisarvo	 Käypä arvo	 Nimellisarvo	 Käypä arvo
Valuuttatermiinisopimukset	 180,6	 5,9	 216,7	 4,7	 168,8	 5,4
Sähkötermiinit	 1,8	 0,3	 1,4	 0,2	 0,9	 0,3
Yhteensä	 182,4	 6,2	 218,2	 5,0	 169,7	 5,7

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen sähkön hinnan 
vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa Raskasnostolaiteprojektien rahavirtojen suojauksessa.					  
									      
								      

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut
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Tammikuun 2008 lopussa Konecranes vahvisti asemaansa Skandinavian työstökonehuoltoalalla (MTS) ostamalla norjalaisen MTS -yhtiön 
Eiker Automasjon AS:n liiketoiminnan. Maaliskuun 6. päivänä Konecranes hankki espanjalaisen nosturi- ja kunnossapitoyhtiön Eydimen 
2000 S.L.:n koko osakepääoman. Konecranes omisti ennen tätä osakekauppaa 19,2 prosenttia Eydimenin osakepääomasta. Samoin 
maaliskuun alussa Konecranes hankki 62,8 prosentin lisäomistusosuuden kotimaisesta Nostininnovaatiot Oy:stä. Konsernin aikaisempi 
omistusosuus kyseisessä yhtiössä oli 17,4 prosenttia. Maaliskuun 31. päivänä Konecranes allekirjoitti sopimuksen käyttää optio-oikeuttaan 
kasvattaakseen omistusosuuttaan japanilaisessa Meiden Hoist System Company Ltd -yhteisyrityksessä 49,0 prosentista 65,0 prosenttiin. 
Toisen kvartaalin aikana Konecranes teki kaksi yrityskauppaa. Huhtikuun puolessa välissä Konecranes osti espanjalaisen Ausió Sistemas de 
Elevación S.L. -yrityksen, joka on erikoistunut teollisuusnostureiden- ja nostimien valmistukseen,myyntiin ja huoltoon. Konecranes osti myös 
huhtikuussa ukrainalaisen Craneservice Ukraine- huoltoyrityksen. Kolmannella kvartaalilla Konecranes osti kolme yhtiötä. Konecranes osti 
heinäkuussa kaksi MTS -yhtiötä Isosta-Britanniasta, K&B Energy Ltd:n ja K&B Machine Tool Service Ltd:n sekä tanskalaisen satamanostu-
reiden huolto-yhtiön Aarhus Maskinfabrik A/S:n. Hankittujen liiketoimintojen omaisuuserien alustavat käyvät arvot ostohetkellä on esitetty 
yhteenvetona alla olevassa taulukossa.
							    
						    
MEUR	 30.9.2008	 30.9.2008		
	 Arvostus	 Kirjanpito-		
	 kaupassa	 arvo
Aineeton käyttöomaisuus	 10,9	 1,2
Aineellinen käyttöomaisuus	 1,5	 1,5
Laskennallinen verosaaminen	 0,4	 0,4
Vaihto-omaisuus	 7,8	 7,2
Saamiset	 15,6	 16,4
Rahat ja pankkisaamiset	 1,8	 1,8
Varat yhteensä	 38,1	 28,5
		
Laskennallinen verovelka	 3,4	 0,0
Ostovelat	 10,0	 10,0
Muut velat 	 10,8	 10,8
Vähemmistöosuus	 1,4	 1,4
Velat yhteensä	 25,4	 22,1
		
Nettovarat	 12,7	 6,4

Alkuperäinen hankintameno	 16,4
Liikearvo	 3,7
	
Kaupan rahavirtavaikutus	
Alkuperäinen hankintameno	 16,4
Aikaisempi omistus hankinnan kohteissa	 -2,7
Vastaanotetut velat	 -1,8
Rahana maksettu kauppahinta	 11,9
Hankinnan kohteen käteisvarat	 -1,8
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	 10,1

Hankitut liiketoiminnot
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KONSERNIN TULOSLASKELMA - IFRS, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN					   
MEUR		  Q3/2008	 Q2/2008	 Q1/2008	 Q4/2007	 Q3/2007	 Q2/2007	 Q1/2007
Liikevaihto		  520,4	 492,4	 439,2	 522,8	 424,4	 422,0	 380,5
Liiketoiminnan muut tuotot	 0,5	 1,3	 0,6	 0,8	 0,6	 18,2	 0,7
Poistot ja arvonalentumiset	 -6,7	 -6,5	 -6,2	 -6,9	 -5,7	 -5,9	 -6,2
Liiketoiminnan muut kulut	 -445,3	 -428,9	 -388,7	 -456,3	 -373,8	 -378,7	 -344,3
Liikevoitto		  69,0	 58,3	 45,0	 60,4	 45,5	 55,6	 30,8
Osuus osakkuusyhtiöiden ja 
yhteisyritysten tuloksista	 -0,8	 0,2	 0,2	 0,1	 0,4	 0,5	 -0,2
Rahoitustuotot ja -kulut	 -4,6	 -5,9	 1,1	 -3,6	 -4,3	 -3,1	 -3,2
Voitto ennen veroja	 63,5	 52,6	 46,3	 56,9	 41,5	 53,0	 27,4
Verot		  -18,1	 -14,7	 -13,0	 -14,3	 -12,0	 -15,4	 -8,0
Tilikauden voitto		  45,4	 37,9	 33,3	 42,6	 29,5	 37,6	 19,5

KONSERNIN TASE - IFRS					   
MEUR		  Q3/2008	 Q2/2008	 Q1/2008	 Q4/2007	 Q3/2007	 Q2/2007	 Q1/2007	
VARAT						    
Liikearvo		  59,8	 59,1	 56,4	 56,8	 58,4	 55,2	 54,0
Muut aineettomat hyödykkeet	 63,5	 63,8	 60,8	 59,4	 61,1	 52,6	 54,7
Aineelliset hyödykkeet	 66,3	 63,4	 60,6	 61,9	 59,4	 59,0	 68,2
Muut pitkäaikaiset varat	 42,9	 38,6	 36,6	 40,0	 43,3	 43,8	 45,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä	 232,4	 224,8	 214,4	 218,0	 222,2	 210,6	 221,9
							     
Vaihto-omaisuus		  359,6	 323,5	 274,6	 251,2	 268,3	 257,2	 251,6
Myyntisaatavat ja muut 
lyhytaikaiset saamiset	 512,7	 488,6	 458,7	 431,7	 422,2	 402,3	 378,6
Rahat ja pankkisaamiset	 75,1	 77,3	 59,7	 56,0	 57,3	 62,0	 62,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	 947,4	 889,4	 793,0	 738,9	 747,8	 721,6	 692,3
							     
Varat yhteensä		  1 179,8	 1 114,2	 1 007,4	 956,9	 970,1	 932,3	 914,2

OMA PÄÄOMA JA VELAT					   

Oma pääoma yhteensä	 354,6	 302,0	 261,6	 280,8	 287,1	 259,2	 218,0
							     
Pitkäaikaiset velat yhteensä	 109,5	 134,1	 123,9	 118,8	 151,8	 154,0	 157,2
Varaukset		  41,8	 38,8	 35,9	 37,2	 30,5	 27,3	 27,3
Saadut ennakot		  245,8	 219,3	 192,9	 179,1	 158,7	 134,6	 109,8
Muut lyhytaikaiset velat	 428,1	 420,0	 393,1	 340,9	 341,9	 357,1	 401,9
Velat yhteensä		  825,2	 812,2	 745,8	 676,1	 682,9	 673,0	 696,2

Oma pääoma ja velat yhteensä	 1 179,8	 1 114,2	 1 007,4	 956,9	 970,1	 932,2	 914,2
							     

Luvut vuosineljänneksittäin:
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA - IFRS, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 	
MEUR	 Q3/2008	 Q2/2008	 Q1/2008	 Q4/2007	 Q3/2007	 Q2/2007	 Q1/2007
Liikevoitto ennen käyttöpääoman 
muutosta	 76,0	 64,9	 51,1	 67,2	 51,0	 43,8	 36,7
Käyttöpääoman muutos	 -2,0	 -29,9	 -29,0	 39,2	 10,5	 -13,1	 -2,2
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	 -22,5	 -20,9	 -14,1	 -9,5	 -9,5	 -18,4	 -12,2
Liiketoiminnan nettorahavirta	 51,4	 14,1	 8,0	 96,9	 52,1	 12,2	 22,3
							     
Investointien nettorahavirta	 -9,7	 -14,5	 -3,6	 -6,4	 -12,1	 26,1	 -12,0
							     
Kassavirta ennen rahoituksen 
rahavirtoja	 41,8	 -0,4	 4,4	 90,5	 40,0	 38,3	 10,3
					     		
Optioiden perusteella tapahtuneista 
osakemerkinnöistä ja osakeannista 
saadut maksut	 0,4	 2,2	 0,4	 1,2	 -0,1	 3,6	 2,0
Omien osakkeiden ostot	 0,0	 0,0	 -2,5	 -46,0	 0,0	 0,0	 0,0
Korollisten lainojen muutos	 -45,3	 15,1	 50,0	 -46,3	 -28,7	 -57,0	 32,3
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille	 0,0	 0,0	 -46,8	 0,0	 0,0	 0,1	 -26,8
Maksetut osingot vähemmistöosuudelle	 -0,1	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0
Rahoituksen nettorahavirta	 -45,0	 17,3	 1,1	 -91,1	 -28,8	 -53,3	 7,5
							     
Rahavarojen muuntoerot	 1,0	 0,8	 -1,8	 -0,7	 -1,0	 0,1	 -0,1
Rahavarojen muutos	 -2,2	 17,6	 3,8	 -1,4	 10,2	 -14,9	 17,7
							     
Rahavarat tilikauden alussa	 77,3	 59,7	 56,0	 57,3	 47,1	 62,0	 44,4
Rahavarat tilikauden lopussa	 75,1	 77,3	 59,7	 56,0	 57,3	 47,1	 62,0
Rahavarojen muutos	 -2,2	 17,6	 3,8	 -1,4	 10,2	 -14,9	 17,7

Luvut vuosineljänneksittäin:
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SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
MEUR					   
Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	 Q3/2008	 Q2/2008	 Q1/2008	 Q4/2007	 Q3/2007	 Q2/2007	 Q1/2007
Kunnossapito 	 187,2	 180,5	 166,1	 189,1	 173,2	 166,7	 163,2
Standardinostolaitteet	 206,7	 203,9	 168,3	 186,9	 163,4	 156,8	 131,8
Raskasnostolaitteet	 160,5	 144,8	 134,2	 184,4	 115,0	 125,8	 110,6
./. Sisäinen osuus	 -33,9	 -36,8	 -29,5	 -37,6	 -27,2	 -27,2	 -25,0
Yhteensä	 520,4	 492,4	 439,2	 522,8	 424,4	 422,0	 380,5		
	
Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-
alueittain ennen kiinteistöjen myyntivoittoa	
	 Q3/2008	 Q2/2008	 Q1/2008	 Q4/2007	 Q3/2007	 Q2/2007	 Q1/2007		
Kunnossapito 	 27,1	 23,5	 22,2	 27,6	 24,7	 21,1	 18,5
Standardinostolaitteet	 38,1	 34,9	 26,8	 29,0	 25,1	 21,9	 14,3
Raskasnostolaitteet	 14,5	 12,6	 7,7	 15,0	 3,8	 5,5	 7,3
Konsernin kulut	 -9,8	 -10,6	 -11,0	 -12,2	 -5,9	 -10,2	 -8,5
Konsolidointierät	 -1,0	 -2,0	 -0,7	 1,0	 -2,3	 -0,3	 -0,7
Yhteensä	 69,0	 58,3	 45,0	 60,4	 45,5	 38,0	 30,8		
	
Saadut tilaukset 	
liiketoiminta-alueittain 	 Q3/2008	 Q2/2008	 Q1/2008	 Q4/2007	 Q3/2007	 Q2/2007	 Q1/2007
Kunnossapito 1)	 170,1	 172,6	 156,1	 152,4	 154,8	 157,2	 159,0
Standardinostolaitteet	 223,1	 244,8	 222,2	 184,2	 188,2	 187,5	 183,4
Raskasnostolaitteet	 159,1	 198,4	 212,2	 165,3	 191,8	 148,4	 114,9
./. Sisäinen osuus	 -36,3	 -36,5	 -28,2	 -30,9	 -28,4	 -28,0	 -27,8
Yhteensä	 515,9	 579,3	 562,3	 471,0	 506,4	 465,1	 429,4

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa									      
			 
Tilauskanta liiketoiminta-alueittain	 Q3/2008	 Q2/2008	 Q1/2008	 Q4/2007	 Q3/2007	 Q2/2007	 Q1/2007
Kunnossapito 	 151,6	 140,2	 121,8	 109,3	 122,8	 124,5	 112,9
Standardinostolaitteet	 418,2	 387,8	 338,4	 270,9	 267,7	 239,5	 211,0
Raskasnostolaitteet	 531,7	 528,0	 476,5	 406,1	 434,3	 360,9	 336,0
./. Sisäinen osuus	 -36,4	 -28,3	 -27,0	 -28,4	 -29,9	 -25,1	 -23,1
Yhteensä	 1 065,2	 1 027,7	 909,7	 757,9	 794,8	 699,8	 636,8		

Liikevaihto maantieteellisen 
sijainnin mukaan  	 Q3/2008	 Q2/2008	 Q1/2008	 Q4/2007	 Q3/2007	 Q2/2007	 Q1/2007
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	 298,1	 285,9	 243,3	 297,6	 238,6	 227,0	 188,2
Amerikka (AME)	 144,1	 125,1	 144,3	 159,6	 135,4	 143,1	 151,7
Aasia ja Tyynenmeren alue  (APAC)	 78,3	 81,5	 51,5	 65,6	 50,4	 51,9	 40,7
Yhteensä	 520,4	 492,4	 439,2	 522,8	 424,4	 422,0	 380,5

Luvut vuosineljänneksittäin:



Osavuosikatsaus tammi–syyskuu 2008

27

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään 
Konecranes-konsernin Helsingin toimistossa klo 12.00 
(osoite: Eteläesplanadi 22 B, sisäpiha, 2. kerros). Tilaisuus 
pidetään englanniksi, ja osavuosikatsauksen esittelevät 
toimitusjohtaja Pekka Lundmark ja finanssijohtaja Teo Ottola. 
Esitysmateriaali löytyy yhtiön internetsivulta osoitteesta 
www.konecranes.fi tämän raportin julkistuksen jälkeen. 

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-
lähetyksenä klo 12.00 alkaen yhtiön internetsivulla 
osoitteessa www.konecranes.fi. Nauhoite webcast-lähetyk-
sestä lisätään internetsivuille myöhemmin samana päivänä.

Seuraava raportti
Konecranes-konsernin tilinpäätöstiedote 2008 
julkaistaan 4.2.2009.

Lähettäjä:
KONECRANES OYJ

Sanna Päiväniemi
Sijoittajasuhdepäällikkö

Lisätietoja
Pekka Lundmark, toimitusjohtaja, 
puh. 020 427 2000

Teo Ottola, finanssijohtaja, 
puh. 020 427 2040

Sanna Päiväniemi, sijoittajasuhdepäällikkö, 
puh. 020 427 2050

Mikael Wegmüller, markkinointi- ja viestintäjohtaja, 
puh. 020 427 2008

Jakelu

Keskeiset tiedotusvälineet
OMX Helsingin Pörssi
www.konecranes.com



www.konecranes.com

Konecranes on yksi maailman johtavista nostolaitevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat muun muassa 

koneenrakennus- ja prosessiteollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. Yritys toimittaa asiakkailleen 

toimintaa tehostavia nostoratkaisuja ja huoltopalveluita kaikille nosturimerkeille ja työstökoneille. 

Vuonna 2007 Konecranes-konsernin liikevaihto oli yhteensä 1 750 miljoonaa euroa. Yrityksellä on 9 600 

työntekijää ja yli 470 huoltopistettä 43 maassa. Konecranes Oyj:n osake on noteerattu OMX Pohjois-

mainen Pörssi Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR1V).


